
KyocERa "
Document Solutions

prodávajÍcÍ ičo: 40764281, dič: cz40764281

Kyocera Document Solutions Czech, s.r.o.
Českomoravská 2420/15, Praha 9
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl C, vložka 7420

' Údaje pro příkaz k úhradě
ČÍslo účtu: 86-8959320297/0100
Částka: 119 754,00 kč
Variabilní symbol: 454064
Konstantní symbol: 0308

Datum splatnosti: 11.4.2019
N

Forma úhrady: příkaz k úhradě
Datum vystavení: 28.3.2019

, Datum UZP: 27.3.2019

' Označen/po/oz"ky

TASKalfa 2553ci
25/12 čb i bar.A4/A3 barevná duplexní kopírka, síťová
tiskárna, skener

DP-7100
Podavač originálů s otáčením na 140 listů

PF-7100
Zásobník papíru na 2 x 500 listů

MyQ/set/EP1/LP1
AKČNÍ SET : lx MyQ Embedded terminál + Ix MyQ
BusinessPro (set pro stroje s HDD)

MyQ-40-LPOO1S
MyQ podpora/aktualizace Business/Pro, 1 rok, Cloud,
1 zařízení

MyQ-4O-EPOO1S
MyQ podpora/aktualizace Embedded/Lite Terminal, 1
rok, Cloud, 1 zařízení

CAK(B) AC
Licence Card Authentication Kit (B) Aktivační licence
USB portů pro připojení US

SPINSTA3LS
Základni instalace zařIzenI - A3 základní
tiskárna/MFP

SPINSTA3L_PRE
Doprava zařízeni a předinstalace

CD_1
Cestovné technika

SPINSTA3_HyPAS
Instalace HyPAS aplikace pro zařízeni A3 (např. MyQ
emb. terminal)

SPINSTA3_LIC
Aktivace rozšiřujÍcÍ licence pro zařízeni A3 (CAK, UG,
DSK, atd.)

Daňový doklad - Faktura
k

ČÍslo faktury: 454064 Strana 1/2
id objednávky: 297416
ČÍslo objednávky: p. Poc ze dne 21.3.2019

""'"jkí

ZÁKLADNÍ ŠKOLA NEDVĚDOVO NÁMĚSTÍ 140

147 00
Nedvědovo náměstí 140/13
PRAHA 4

Dodací adresa

Způsob dopravy: FRANC

Mnozbtvl Cena/kdnotka

Iks 38 100,00 KČ

l

\

SNC* DS % Celkem bez DPH

120,00 KČ 21 38 100,00 KČ

Iks 6 750,00 KČ 21 6 750,00 KČ

Iks 10 120,00 KČ 21 10 120,00 KČ

2 set 16 000,00 KČ 21 32 000,00 KČ

8 ks 300,00 KČ 21 2 400,00 KČ

8 ks 590,00 Kč 21 4 720,00 Kč

Iks 1 510,00 KČ 21 1 510,00 KČ

1 650,00 KČ " 21 650,00 KČ

Iks " 1 900,00 KČ 21 1 900,00 KČ

1 400,00 KČ 21 400,00 KČ

1 100,00 KČ 21 100,00 KČ

1 100,00 KČ 21 100,00 KČ

Mezisoučet (pokračování na další straně) 98 750,00 KČ
Dodací a záruční podmínky včetně postupů při vyřizováni reklamací se řídí "Všeobecnými obch.podmínkami" Kyocera Document Solutions Czech, s.r.o. z 25.5.2018
* SNC - Smluvní navýšeni ceny v souvislosti s řešením problematiky elektroodpadu v rámci REMA Systému (www.remasystem.cz)

Poznámky Vystavil: Brožová Magdalena
Tento doklad slouží zároveň jako dodací list.

Převzal:

info@kyocera.cz

Tel.: 222 562 246, Fax: 222 563 255
V případě neuhrazeni faktury ve lhůtě splatnosti účtujeme poplatek z prodlení ve výši 0,05% denně. Zboží zůstává

majetkem společnosti Kyocera Document Solutions Czech, s.r.o. až do koneČného zaplaceni faktury. wwwkyocera.cz

FV297416



.: K%CERä
Document Solutions

prodávajÍcÍ ičo: 40764281, dič: cz40764281

Kyocera Document Solutions Czech, s.r.o.
Českomoravská 2420/15, Praha 9
zapsána v obchodním rejstňku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl C, vložka 7420

Daňový doklad - Faktura
h.

ČÍslo faktury: 454064
id objednávky: 297416
Číslo objednávky: p. Poc

Strana 2/2

ze dne 21.3.2019

Kupující IČO: 61384224
DIČ:
ZÁKLADNÍ ŠKOLA NEDVĚDOVO NÁMĚSTÍ 140

Údaje pro příkaz k úhradě
Číslo Účtu: 86-8959320297/0100
Částka: 119 754,00 kč
Variabilní symbol: 454064
Konstantní symbol: 0308

147 00
Nedvědovo náměstí 140/13
PRAHA 4

Dodací adresa

Datum splatnosti: 11.4.2019

Forma úhrady:
Datum vystaveni:
Datum UZP:

' Označen/"po/ožky

příkaz k úhradě
28.3.2019
27.3.2019 Způsob dopravy: FRANC

Množství Cena/jMnotka

Mezisoučet předchozí strany

1 100,00 KČ

Celkem bez DPH
SNC* celkem
Daň.sazba 21% základ:
Zaokrouhlení

( Celkem k úhradě

r

Ĺ

SPINSTA3_READ
Instalace USB Čtečky karet pro zařizenÍ A3

SNC* DS % Celkem bez DPH

98 750,00 KČ

21 100,00 KČ

98 850,00 KČ
120,00 KČ

98 970,00 KČ 20 783,70 KČ
0,30 KČ

119 754,QO KČ)

m

m

m

m

Dodací a záruční podmínky včetně postupů při vyřizováni reklamaci se řídí "všeobecnými obch.podminkami" Kyocera Document Solutions Czech, s.r.o. z 25.5.2018
* SNC - Smluvní navýšeni ceny v souvislosti s řešením problematiky elektroodpadu v rámci REMA Systému (wvvw.remasystem.cz)

Poznámky Vystavil: Brožová Magdalena
Tento doklad slouží zároveň jako dodací list.

Převzal'

info@kyocera.cz

Tel.: 222 562 246, Fax: 222 563 255
V případě neuhrazeni faktury ve lhůtě splatnosti účtujeme poplatek z prodlení ve výši 0,05% denně. Zboží zůstává

majetkem společnosti Kyocera Document Solutions Czech, s.r.o. až do konečného zaplacení faktury. www.kyocera.cz

FV297416


